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2019/1046 Søknad om endringer i tillatelse for Kongsberg Samlesentral 2008.046.T  
 

 

Vi søker om endring av tillatelse 2008.046.T. På bakgrunn av at vi ser at det i 2019 er tatt i mot mer 
impregnert trevirke enn det dagens tillatelse gir rammer søkes det om endringer av rammene her. Det 
søkes om endring av mengde mottak, kverning og lagret samtidig da dette er en fraksjon som vi har godt 
marked for og har god håndtering av. Vi ser også at dette er et vedvarende marked og ikke bare en topp i 
2019. Litt bakgrunnstall som ligger til grunn for å søke  
 
2020: Vi forventer å samle inn i løpet at 2020 tilsvarende som i 2019. Så langt er det samlet inn 23 tonn, 
mye av det som kommer inn er knyttet til vår, sommer og høst, slik at mesteparten vil nok komme fra mai 
og ut til oktober. På lager samlet fra oktober inkl de 23 tonnene i 2020 har vi nå 107 tonn ukvernet 
impregnert på lager. Dette er meldt inn til Geminor og forventes å bli kvernet og kjørt ut vår/sommer 2020.  
 
2019: Totalt mottatt 180 tonn.  
Årsak til økning var en kunde, Bertelsen og Garpestad som var med på utbygging av E134. De kom med 
gjerdestolper som var brukt rundt anleggsarbeidet. Dette er en kunde som kommer til å redusere mengder 
i 2020 iom at utbyggingen er ferdig, men de er fortsatt aktive i området.  Annen stor kunde er nettpartner, 
de har stor utskiftningsjobb knyttet til strøm og telefon – stolper i vårt distrikt.  
 
2018: Totalt mottatt ble 63 tonn – innenfor krav 
 
2017: Totalt mottatt ble 41 tonn – innenfor krav 
 
Etter noen års erfaring ser vi at det mest er hensiktsmessig å leie inn kverning av ekstern partner (Geminor) 
når vi har tilstrekkelig mengde for kverning, både av impregnert trevirke og ubehandlet trevirke.  Det som 
styrer behovet for kverning er ubehandlet trevirke, da dette er i mye større volum enn impregnert. Men vi 
ser at med dagens situasjon er det for lite med en grense på 70 tonn impregnert trevirke maksimalt lagret 
og ønsker å øke denne til 175 tonn.  
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Fraksjonen blir kvernet og ferdig varen lagres på fast dekke på et fast område bak hall for næringsavfall. Vi 
har avtale med Geminor for kverning og uttransport, de trader fraksjonen nedstrøms for dette for oss.  
Uttransport vil dette si ca 20 tonn, dvs ca 8-9 trailere ut etter kverning.  
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Transport av impregnert trevirke: 

Om vi tar i mot maks det vi søker om av impregnert trevirke, en mengde på 350 tonn vil det bli ca 

16-18 trailere om vi beregner 20 tonn pr trailer. Dette er kun for impregnert trevirke. Sammen med 

det vi ellers har av logistikk ut av anlegget vil ikke dette være merkbar økning for oss eller 

nærområdet. Utkjøring av næringsavfallet, trevirke, og annet avfall krever ca 480 – 550 utkjøringer 

om vi går ut fra 20 tonn pr bil med vareflyt på inn/ut et sted mellom 8000 – 10000 tonn.  

Kverning av trevirke:  

For å få til god drift og lagersituasjon ser vi nå etter egen kvern. Ved å kunne kverne selv vil det gi 

en bedre logistikk og drift/lager situasjon på anlegget vårt. Denne er ment for kverning av både 

impregnert og ubehandlet trevirke. 

Dette er planlagt å få på plass innen utgangen av 2020. Inntil videre er vi avhengig av å bruk 

Geminor til denne prosessen, både kverning og utkjøring.  

 
 
 
Oppsummert er det er uten problemer å håndtere de mengdene med impregnert vi hadde i 2019 og som 
det ligger an til i 2020.  Vi har høy fokus på orden og sikkerhet under lagring og håndtering av 
avfallsfraksjonene 
 
For blybatterier ser vi at det er mulighet for å samle inn og motta blybatterier utenom det som plukkes ut 
av kjøretøy som saneres hos oss.  Vi søker derfor om også å kunne motta denne fraksjonen i tillegg til den 
mengden vi allerede håndterer gjennom sanering. Dette er en fraksjon som vi har god kunnskap og er en 
fraksjon som vi håndtere fint i tillegg til allerede mengden batterier fra bilsanering. Med en ramme for 
lagring ser vi et behov for å sette opp et eget farlig avfall lager i tilknytning til bilsaneringshallen. Vi mener 
dette er beste løsning slik at farlig avfall kan lagres i god avstand fra gasslageret (utsalg av gass).   
  
 
1. Tillatelsens rammer.  
Velger å sette dette opp i tabell slik at det skal være tydeligere hva som er dagens rammer og hva som det 
søkes endring av.   
Avfallsfraksjon Mottak årlig  Maksimalt lagret 

samtidig  
Behandling Endring det søkes 

om 

Næringsavfall Ingen ramme Ingen ramme  Sortering og 
kontinuerlig 
utkjøring 

Ingen endring 
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Husholdningsavfall 
(container utleie)  

Ingen ramme Ingen ramme Sortering og 
kontinuerlig 
utkjøring 

Ingen endring 

EE- avfall Ingen ramme Ingen ramme Ingen Ingen endring 

Impregnert trevirke 70 tonn 70 tonn Kverning 350 tonn årlig 
mottak. 175 tonn 
samtidig lagret.  

Kasserte kjøretøy Ingen ramme 70 stk Sanering  Ingen endring 
 
 

Blybatterier Har ikke tillatelse til 
mottak 

Ingen ramme Ingen Ønsker å kunne 
motta utenom det 
som tas ut av 
kasserte kjøretøy.  
 
Motta 200 tonn og 
samtidig lagret 30 
tonn som tilsvarer 
en forsendelse 
med trailer.  
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Oversikt over mottak av øvrige avfallsfraksjoner per år, samt mellomlagrer maksimalt av hver 

fraksjon.  

Vi har gjennom årsrapportene gitt oversikt over hva anlegget har mottatt pr år. I vedlagt tabell har 

vi tatt inn ca tall gjennom de siste årene. Dette kan variere noe, men vi har økende tendens i 

mottak av næringsavfallet. Vi har også satt inn hva vi ca har på lager av de ulike fraksjonene.  

Husholdningsavfall gjennom containerutleie har vi ikke praktisert i stort omfang. Vi tilbø noe nå 

under corona krisen etter forespørsel fra privat personer. Vi har derfor ikke tallgrunnlag for denne 

aktiviteten enda.  

 
Miljøkonsekvenser:  
Alle våre områder er koblet til oljeutskiller. Denne har høy kapasitet for å håndtere vann fra overflatene 
med tett dekke. Se vedlagt dokumentasjon.  Etter gjennomgang av analyser fra 2016 viser analysene at vi 
jevnt over ligger under kravene i tillatelsen fra 2016 på alle parametere. Jern er noe varierende og dette er 
vi klar over.  Før vi fikk tømt anlegget i september 2019 var det noe overskridelser på enkelte parametere. 
Vi ser at det kan være viktig å tømme denne litt før enn vi har gjort tidligere for å være sikker på at vi ikke 
slipper ut mer enn kravet som er satt i tillatelsen pkt 4.1.  
Se vedlegg måleprogram.  
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Støvmålinger – etter villkårene punkt 5.1 og 11.1 
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Etter muntlig avklaring med dere tidligere ble det ikke gjennomført støvmålinger. Dette fordi 

mengdene og  da vi ikke hadde nok mengde og kverning for å gjennomført en prøvetaking.. For å få 

til en slik undersøkelse krever det kverning over tid, 30 dager. Dette har ikke vi, det tar som regel 

to-tre dager å kverne de mengdene vi hittil har hatt på anlegget. Situsajsonen var også slik at det 

har vært veiutbygging bak anlegget slik at det ville være usikkert hva som ble fanget opp av målere i 

anlegget Men for å imøtese kravet har vi nå fått til en løsning sammen med Hardanger miljøsenter. 

De tilpasser metoden slik at vi kan sette ut prøvetakere under kverning i august/september. Dette 

vil da bli sendt inn for analyse når kverningen er gjennomført. Dette vil gi en indikasjon på støv og 

innholdet i denne.  

 
 
Finansiell sikkerhet:  
Med større lager av farlig avfall må vi øke finansiell sikkerhet.  
Se vedlegg finansiell sikkerhet.  

 

Med vennlig hilsen  
 

 
 
HMS / KS - LEDER 

 

Mobil:      948 04 215 
E-mail:     christine@hermod-teigen.no 
Adresse:  Lierstranda Industriområde, Terminalen 15, 3414 Lierstranda, Norge 
Pb. Adr:   PB 486 Brakerøya, 3002 Drammen 

 

Vedlegg: 

1. Risikoanalyser 

2. Måleprogram 

3. Teknisk spesifikasjon – Oljeutskiller 

4. Kart (sendt tidligere ved søknad 2016) 

5. Finansiell sikkerhet – mottak og lagring farlig avfall.  

mailto:christine@hermod-teigen.no
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NY 6. Oversikt over mottak av øvrige avfallsfraksjoner per år, samt mellomlagrer maksimalt av 

hver fraksjon.  

 


